
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

 

ZADAVATEL:  České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

Sídlem:   Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

IČO:    003 42 246 

Zastoupený:  PhDr. Světlanou Hrabánkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Výstavba haly knihovního depozitáře ČMS“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy: 

 
Dotaz č. 1: 

„V příloze ZD č. 2 - Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace, jsou uvedeny jen 3 osoby na 

prokázání kvalifikace. V čestném prohlášení chybí Osoba odpovědná za dohled nad realizací 

VZT a osoba poskytující služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů, které jsou uvedeny 

v Zadávací dokumentaci v článku 3.3 .Upraví zadavatel Přílohu č. 2 nebo máme prokázat 

tuto kvalifikaci na zvláštním listu?“ 

 

„Dále v Příloze č. 4 - návrh SoD, je u čl. 1.10 uveden komentář s žádostí o kontrolu a úpravu 

uvedeného článku. Máme tento článek nějak upravovat nebo uveřejní zadavatel nový návrh 

SoD?“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

 
Zadavatel informuje dodavatele, že administrativním nedopatřením došlo k nahrání 

neaktuální verze přílohy č. 4 ZD – Návrh smlouvy o dílo. Zadavatel na profil zadavatele 

nahrál novou, aktuální verzi Návrhu smlouvy o dílo. 

 

Zároveň Zadavatel na profilu zadavatele zveřejňuje aktualizovanou přílohu č. 2  ZD – 

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace, které je nově doplněno o chybějící osoby. 

 

Dotaz č. 2: 

„Dobrý den, prosíme o vysvětlení nejasností v ZD a to: 

dotaz na regálové systémy – ASŘ – 767 Konstrukce zámečnické – pol. 222 až 225 –není 

určen počet polic v jednotlivých modulech regálů, prosíme doplnit.“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr, ve kterém je nově počet polic v jednotlivých 

regálech uveden. Tento aktualizovaný výkaz výměr tvoří přílohu tohoto vysvětlení 

zadávací dokumentace. 
 

 



 
 
Dotaz č. 3: 

„Ve VV - ASŘ - je u pol. č. 201 a 205 uvedeno nulové množství, prosíme opravit VV“ 
 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

 
Dotaz č. 4: 

„Ve VV je uvedena pol.č. 238 - Záchytný systém proti pádu osob s odkazem na výr.č. Z/17. 

Tento výrobek ve tabulce zámečnických výrobků chybí, prosíme o doplnění specifikace a 

druhu záchytného systému. 

Děkujeme za odpověď a vzhledem k nesrovnalostem ve VV a PD žádáme zadavatele o 

přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek.“ 

 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel aktualizoval výkaz výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace spolu se samostatnou projekční část. 

 
Dotaz č. 5: 
„Dobrý den. 

Pro zpracování cenové nabídky Vás prosím o upřesnění zadání, které si navzájem trochu 

odporují. 

 

AL dveře s PUR 40 nesplní Rw=35dB (cca 26dB)“ 

 

Odpověď Zadavatele:  
Zadavatel aktualizoval výkaz výměr a příslušné části projektové dokumentace a tyto 
dokumenty tvoří přílohu vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 6: 
„Požadujete kování RC2 u všech dveří?“ 
 
Odpověď Zadavatele:  
Zadavatel aktualizoval výkaz výměr a příslušné části projektové dokumentace a tyto 
dokumenty tvoří přílohu vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 7: 
„PVC okno se zasklením P2A a Rw=48dB nesplní Ug=0,5 a Uw=0,73“ 
 

Odpověď Zadavatele:  
Zadavatel aktualizoval výkaz výměr a příslušné části projektové dokumentace a tyto 
dokumenty tvoří přílohu vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 8: 
„Nutno upřesnit normu pro paniku a otvírku dveří. V zadání je int.klika/ext.koule, což 
odpovídá EN 179. U EN 1125 panika je hrazda na dveře pouze ven otvíravé. 
Děkuji za odpověď.“ 
 
Odpověď Zadavatele:  
Zadavatel aktualizoval výkaz výměr a příslušné části projektové dokumentace a tyto 
dokumenty tvoří přílohu vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 



 
 
Dotaz č. 9: 
„Hezký den, 
v rozpočtu je uvedena položka 239 pod označením Z /18, nepodařilo se nám však nikde 
nalézt o jaká stupadla se jedná a kde jsou umístěna. je možná bližší specifikace tohoto 
zámečnického výrobku?“ 
 
Zadavatel aktualizoval výkaz výměr a příslušné části projektové dokumentace a tyto 
dokumenty tvoří přílohu vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Dotaz č. 10: 
„Hezký den, 
chtěli bychom se zeptat, zda by nebyla možná bližší specifikace požadovaného regálového 
systému a dále zda je možné, aby v popsaném zábradlí mohlo být nahrazeno hliníkové 
madlo nerezovým.“ 
 
Zadavatel aktualizoval výkaz výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel dále informuje dodavatele, že bude akceptovat nahrazení 

hliníkového madla madlem nerezovým. 
 
Zadavatel dále informuje dodavatele, že nebude na profilu zadavatele zveřejňovat vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 3, jelikož se jedná o informace, které zadavatel zveřejnil vysvětlením 
zadávací dokumentace č. 4. Administrativním nedopatřením došlo pouze ke špatnému 
očíslování vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nový termín pro podání nabídek je 
uveden na profilu Zadavatele. 
 
 
V Praze 
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